agli “Interventi di salvaguardia e riqualificazione della fascia costiera dei comuni di Acquedolci, Brolo, 

Capo D'Orlando, Caronia, Gioiosa Marca, Motta D'Affermo, Naso, Patti, Piraino, Reitano, Sant'Agata Di 

Militello, Santo Stefano Di Camastra, Torrenova e Tusa" - Codice Caronte SI_1_22521, il versamento 

dell’importo di € 4.780,82 (quattromilasettecentottanta/82), relativo all’atto di pignoramento presso terzi 

n. 296/2023/1431 del 23/06/2023, emesso dall’ Agenzia delle Entrate — Riscossione — Agente della 

riscossione per la Provincia di Palermo, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente 

bancario IBAN IT30E0103004600000000582113. 

Articolo 3 Di disporre il pagamento dell'importo di € 14.255,14 (quattordicimiladuecentocinquantacinque/14), di 

cui alla fattura n. FPA 1/23 del 24,03,2023 (SDI 9299165080) emessa dalla DOTT.SSA CINZIA 

SURIANO (P.IVA IT06854620827 — C.F.: SRNCNZ61HS2G273]0), relativa alla quota della “Fase 0” del 

servizio spettante alla stessa, quale somma residua derivante dall'importo trattenuto con decreto n.